

Information från styrelsen oktober 2024

Energioptimering

Styrelsen har beslutat att köpa och installera systemet Eco Guard för att kunna övervaka och analysera energiåtgången i våra fastigheter.

En batteridrivnen dosa som mäter lufttemperatur och luftfuktighet installeras i varje lägenhet. Data samlas sedan i en enhet i varje hus. Systemet används för att kunna analysera hur vi ska ställa in temperatur för att få så optimal energianvändning som möjligt. Vi riktar in oss på en temperatur på 22 grader inomhus vilket är den rekommenderade temperaturen.

Installationen kommer att genomföras under oktober-november. Detaljerad information kommer att anslås.

Rensning av cyklar i förråden

Nu har det gått tre månader sedan vi satte röda band på alla cyklar. Några har fortfarande banden på styret vilket betyder att det inte finns någon som har hand om dem. Nästa steg är att fotografera alla cyklar med band på och anmäla dem till polisen. Detta kommer att göras i september/oktober.

Gastuber i förråd

Då vi fått indikation på att gastuber förvaras i förråd så vill vi påminna om att detta inte är tillåtet. Se våra trivselregler under punkt 5.

”Brandfarliga eller explosiva ämnen får inte förvaras i lägenheter eller lägenhetsförråd. Mindre engångsflaskor för gasgrill kan accepteras dock inte storlekar av typen P10 eller P11. Bensin och diesel är absolut förbjudet att förvara i lägenheter eller förråd.”

Städningen av trapphus och entréer

För att få bukt med den dåliga städningen i trapphus och entréer har vi fotograferat fläckar med smuts i trapphuset och skickat till HSB/Boservice och ansvarig på den anlitate städfirman. Efter denna åtgärd upplever vi att städningen har blivit bättre.

Var uppmärksam

Det talas mycket om bedrägerier idag. Vi kan göra några saker för att förhindra att obehöriga kommer in i husen. Vänta gärna tills ytterdörren i entrén stängs så att du är säker på att ingen smiter in när dörren är öppen. Var uppmärksam om det ringer på porttelefonen. Öppna inte porten för någon som du inte väntar på eller känner igen.

/Styrelsen Brf Enavallen